Impes
Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Gontribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamlentos

ingresos por Venta de Bienes,
Prestaclén de Serviclos y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incantivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportacionas

Transferanclas, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubitaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$814,595.55

$217,246.47
$142,382.54
$5,240.27

$40,814,947.00

$63,073.44

$76,880.22
$-65,486.40

$358,226.52

$0.12

$192,904.52|

$1,007,500.07.

$294,126.69
$76,896.05
£5,240.27

$41,173,172.52

$63,073.56

$837,301.72

$104,622.28
$34,290.69

$13,929,140.10

$837,301.72

$104,622.28}
$34,299.69

$13,928.140.10

$22.706.17

$-112,624.18
$-108,082.85
$-5,240.27

$-26,885.806.90r

$-63,073.44

Total

$42,057,485.27

$562,523.88

$42,620,008.16

$14,905,363.79

$14,905,363,79

Ingresos del Poder E|ecutivo Federal o
Estatai y de los Municiplos

impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos

Aprovechamisntos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aporiaciones
Transfarencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones
Ingresos de los Entas Piblicos de los
Poderas Legisiativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como
de las Empresas Productivas del
Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Productoa

Ingresos por Venta de Bienes,

Prestacién de Servicios y Ofros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

ingresos derivados de financiamisnto
Ingresos Derivados de Financlamientos

$42,057,486.27]

$814,595.55

$217.246.47
$142,382.54
£5,240.27
$40,814,847.00

$63,073.44

" $562,523.89

$192,904.52

$76,880.22
$-65,486.49

$358,225.52

$0.12

ik e e
$42,620,009.16
$1,007 50007

$294,126.69
$76,896.05
$5,240.27
$41,173,172.52

$63,073.56

" $14,905,363.79

e

$837,301.72

$104,622.28
$34,299.69

$13,829,140.10

ingresos excedentes

$14,905,363.79

$837.301.72

$104,822.28
$34,200.68

$13,929,140.10

$-27,152,121.48

$-27,152,121.48

$22,708.17

$112624.19
§-108,082.85
$-5240.27
$-26,885,806.90]

$-63,073.44
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SIGMA- T
Total 23,89 $42,620,009.16] $14,905,363.79| $14,905,363.79
g uTe'n, Ingresos excedentes $-27,152,121.48
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